الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿قُلْ إِنْ كُنْتُمْ تُحِبُّونَ اللَّهَ فَاتَّبِعُونِي يُحْبِبْكُمُ اللَّهُ﴾ [آل عمران ۳۱]

ترجمه: بگو اگر شما چنین اید که الله (سبحانه و تعالی) را دوست دارید پس مرا پیروی کنید تا الله (سبحانه و تعالی) شما را دوست بدارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۲ ه.ق

شنبه، ۳۱ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۰۵/۱۴۴۲

مترجم: صالح مصلح